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Αθηναϊκό Κέντρο Μελέτης του Ανθρώπου
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Μέλος της Ευρωπαϊκής Εταιρείας Οικογενειακής Θεραπείας (EFTA-TIC)


		

	




	
		
			[image: ]

Αναγνωρισμένο Μέλος από την Ευρωπαϊκη Εταιρία Ψυχοθεραπείας (EAP)
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Μέλος της Ἐθνικής Ἑταιρείας Ψυχοθεραπείας Ἑλλάδος (ΕΕΨΕ)
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CONTACT US
We're not around right now. But you can send us an email and we'll get back to you, asap.
SendSending 
 





	

	
	
	
	
		
		

	

				

							
				Χαιρετισμοί			

		

		

				
			
	
		
			
			https://youtu.be/3P5Ymg7aPwQ

		

	







		



				

							
			CLOSE			
		
	






	

				

							
				Φόρμα Δράσεων			

		

		

				
			


 













Προσφερόμενες δράσεις προς την κοινότητα που υλοποιήθηκαν κατά την ακαδημαϊκή χρονιά 2020-2021




Εδώ καταγράφονται

α. η προσφερόμενη θεραπεία (π.χ.ΠΟΠΑ, ΠΟΘ, Πρόγραμμα ΜΑΖΙ) και

β. τα σεμινάρια που προσφέρατε εσείς στη κοινότητα του ΑΚΜΑ (π.χ. έχοντας ενισχυθεί από μία υποτροφία του ΑΚΜΑ)



	
		Επιλέξτε τίτλο δραστηριότητας
Προσφερόμενη Οικογενειακή θεραπεία - ΠΟΘ
Προσφερόμενη Προσωπική Ανάπτυξη - ΠΟΠΑ
Πρόγραμμα ΜΑΖΙ στην εποχή της πανδημίας
Δράσεις Επιμόρφωσης από εκπαιδευόμενους και αποφοίτους του ΑΚΜΑ (σεμινάρια πολλαπλασιαστών)
Άλλο


		

	

	
		Επιλέξτε Επιστημονικά Υπεύθυνο/η
Πολυχρόνης Πέτρος
Πολέμη-Τοδούλου Μίνα
Πολυχρόνη Κυριακή
Κοττορού Δήμητρα
Γουρνάς Γιώργος
Σακκάς Διονύσης


		

	



Διάρκεια Δράσης



	
		Από: 
		

	

	
		Έως:
		

	

	
		Αριθμός Συμμετεχόντων


		

	

	
		Αριθμός Συναντήσεων κατά την περίοδο αναφοράς 
		

	






	
		Συντονιστής / Εκπαιδευτής
		

		Αθανασιάδου ΣοφίαΑντωνίου ΑντώνηςΓεωργοπούλου ΙωάνναΓιούργη ΜαρίαΓουρνάς ΓιώργοςΔάφνη ΔαυίδΔημητριάδου ΑλεξάνδραΔημοπούλου ΠαναγιώταΖερβάνου ΚατερίναΖούλα ΣεμόιραΚαραμανλής ΑιμίλιοςΚαϊρη ΛίναΚαστανιά ΟλυμπίαΚοττορού ΔήμητραΚουκού ΙωάνναΚορογιαννάκη ΑφροδίτηΚλεισούρα ΑλεξίαΜουστάκα ΦωτεινήΜπράιλας ΑλέξηςΠολυχρόνη ΚυριακήΠολυχρόνης ΠέτροςΠαπαχριστόπουλος ΚώσταςΠάλλη ΌλιαΡαλλάτου ΑφροδίτηΣακκάς ΔιονύσηςΣαλίχος ΠαύλοςΣαμπαζιώτης ΑπόστολοςΣυνοδινού ΒαρβάραΤσούχλος ΔημήτηρηςΠολέμη-Τοδούλου ΜίναΤοδούλου ΕιρήνηΤσουνάκη ΜαλβίναΧαραλαμπόπουλος Βασίλης
		

	

	
		Θεραπευτές / Συν-εκπαιδευτές
		

		Αθανασιάδου ΣοφίαΑντωνίου ΑντώνηςΑμπατζή ΜαριλέναΑσημακοπούλου ΞένηΓεωργοπούλου ΙωάνναΓιούργη ΜαρίαΔάφνη ΔαυίδΔημητριάδου ΑλεξάνδραΔημοπούλου ΠαναγιώταΖερβάνου ΚατερίναΖερβάνος ΓιάννηςΖούλα ΣεμόιραΚαραμανλής ΑιμίλιοςΚαστανιά ΟλυμπίαΚαϊτσας ΝίκοςΚαίρη ΛίναΚλεισούρα ΑλεξίαΚοττορού ΔήμητραΚορογιαννάκη ΑφροδίτηΚουκού ΙωάνναΚουτσονίκα ΜαριέλληΚιζήλος ΝίκοςΜπράιλας ΑλέξηςΜπελέκου ΠέπηΝούλα ΔήμητραΠάλλη ΌλιαΠαπαχριστόπουλος ΚώσταςΠετροπούλου ΜαρίαΡαλλάτου ΑφροδίτηΡούλα ΕλένηΣαλίχος ΠαύλοςΣαμπαζιώτης ΑπόστολοςΣτεφάνου ΗλέκτραΣωτηροπούλου ΧαράΣυνοδινού ΒαρβάραΤσούχλος ΔημήτρηςΤοδούλου ΕιρήνηΤσουνάκη ΜαλβίναΧαραλαμπόπουλος ΒασίληςΆλλος - παρακαλώ συμπληρώστε το παρακάτω στις σημειώσεις
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				Φόρμα Δράσεων			

		

		

				
			


 













Εδώ καταγράφονται τα σταθερά εκπαιδευτικά σεμινάρια για ειδικούς (ετήσια ή μικρότερης διάρκειας), Θεραπευτικές Ομάδες, Ομάδες Εποπτείας και σεμινάρια προς γενικό κοινό του ΑΚΜΑ




Σταθερά εκπαιδευτικά προγράμματα και σεμινάρια του ΑΚΜΑ (διαδικτυακά ή με φυσική παρουσία) κατά την ακαδημαϊκή χρονιά 2022-2023



	
		Επιλέξτε τίτλο δραστηριότητας
Θεραπευτική Ομάδα
Θεραπευτική Ομάδα εξ'αποστάσεως
Ομάδα Εποπτείας
Ομάδα Εποπτείας Συνεργατών του ΑΚΜΑ
Σεμινάριο Εκπαίδευσης Εποπτών
Διαμορφώνοντας Συστημική Προσέγγιση (ΔΣΠρ1)
Διαμορφώνοντας Συστημική Προσέγγιση (ΔΣΠρ2)
Εξοικείωση με το Συστημικό Σκέπτεσθαι (ΣΣ1)
Εξοικείωση με το Συστημικό Σκέπτεσθαι (ΣΣ2)
Μηνιαίο Συστημικό Σκέπτεσθαι (Μηνιαίο 1)
Μηνιαίο Συστημικό Σκέπτεσθαι (Μηνιαίο ΙΙ)
ΔΙΣΕΦΕ Α (Διαλεκτική Συστημική Εφαρμοσμένη Επιστημολογία)
ΔΙΣΕΦΕ Β
Μεικτό-Σεμινάριο Θεραπείας Οικογένειας & Ομάδας
Επαγγελματική Επιμόρφωση στην Ψυχολογική Αξιολόγηση
Εργαστήριο Διεργασίας Ομάδας
Επιμορφωτικό Σεμινάριο στην Εμψύχωση Ομάδων Εφήβων-Νέων
Μητέρες και Μικρά Παιδιά
Ομάδα Κ-Ν
Σεμινάριο Αξιοποίησης της Ωριμότητας (Α-Ω)
Ομάδες εμψύχωσης παιδιών
Ομάδες Εμψύχωσης εφήβων
Συν-δημιουργώντας σχέσεις με τα παιδιά μας
Διεπαγγελματική Συμβουλευτική
Σωματικά Συμπτώματα
Επίλυση Συγκρούσεων


		

	

	
		Επιλέξτε Επιστημονικά Υπεύθυνο/η - Θεραπευτής/τρια
Πολυχρόνη Κυριακή
Πολέμη-Τοδούλου Μίνα
Καστανιά Ολυμπία
Κοττορού Δήμητρα
Γουρνάς Γιώργος
Δάφνη Δαυΐδ
Σακκάς Διονύσης
Σακκά-Αλιφραγκή Μαίρη
Σιγάλας Γιάννης
Γιαννοπούλου Λένα
Τσουνάκη Μαλβίνα
Αθανασιάδου Σοφία
Ασημογιώργος Γιώργος
Χαραλαμπόπουλος Βασίλης


		

	



Διάρκεια Δράσης



	
		Από: 
		

	

	
		Έως:
		

	

	
		Αριθμός Συμμετεχόντων


		

	

	
		Συχνότητα Συναντήσεων Μηναία
Δεκαπενθήμερη
Εβδομαδιαία
Άλλο-προσδιορίστε στις παρατηρήσεις


		

	




	
		Ημέρα  διεξαγωγής Δευτέρα
Τρίτη
Τετάρτη
Πέμπτη
Παρασκευή
Σάββατο
Κυριακή
Παρασκευή και Σάββατο
Σάββατο και Κυριακή
Άλλο-προσδιορίστε στις παρατηρήσεις


		

	

	
		Ώρα διεξαγωγής από 08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45
21:00
21:15
21:30
21:45
22:00
22:15
22:30
22:45
23:00
23:15
23:30
23:45
00:00


		

	

	
		Ώρα διεξαγωγής έως 08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45
21:00
21:15
21:30
21:45
22:00
22:15
22:30
22:45
23:00
23:15
23:30
23:45
00:00


		

	

	
		Τόπος  διεξαγωγής Εξάρχεια
Χαλάνδρι
Διαδικτυακά
Αλλού-προσδιορίστε στις παρατηρήσεις


		

	




	
		Ποιος —Please choose an option—
Αγγέλου Μαρία
Αθανασιάδου Σοφία
Αλεξιάδου Μαρία
Αντωνίου Αντώνης
Ασημογιώργος Γιώργος
Ασλανίδου Λένα
Αμπατζή Μαριλένα
Αναστασοπούλου Άννα
Ασημακοπούλου Ξένη
Βασιλείου Λίλυ
Βασιλείου Αλεξάνδρα
Γεωργοπούλου Ιωάννα
Γουρνάς Γιώργος
Γιούργη Μαρία
Γκομώλη Νάνσυ
Δαυίδ Δάφνη
Δημητριάδου Αλεξάνδρα
Δημοπούλου Παναγιώτα
Δρίτσας Θανάσης
Ζερβάνου Κατερίνα
Ζερβάνος Γιάννης
Ζούλα Σεμόιρα
Καρατζαφέρης Λυκούργος
Κατή Αθανασία
Καλούδη Αλίκη
Καπράνου Κωνσταντίνα
Καραμανλής Αιμίλιος
Καστανιά Ολυμπία
Καϊτσας Νίκος
Καϊρη Λίνα
Κιζήλος Νίκος
Κλεισούρα Αλεξία
Κοττορού Δήμητρα
Κορογιαννάκη Αφροδίτη
Κουκού Ιωάννα
Κουτσονίκα Μαριέλλη
Κουτσογιαννούλη Μάρθα
Κουνδουράκη Κλειώ
Κοτσώνη Ελένη
Λαύκα Μαρία
Λύκου Αρετή
Μπράιλας Αλέξης
Μπελέκου Πέπη
Νούλα Δήμητρα
Πάλλη Όλια
Παπαχριστόπουλος Κώστας
Παπαστάθη Αντωνία
Παναγιωτοπούλου Λήδα
Παναγόπουλος Γιάννης
Παπάζογλου Βερόνικα
Παπαδημητρίου Εκάβη
Πετροπούλου Μαρία
Πιλαβίου Βιβέκα
Πίσχος Χαράλαμπος
Πολυχρόνη Κυριακή
Πολέμη-Τοδούλου Μίνα
Ραλλάτου Αφροδίτη
Ρούλα Ελένη
Σακκάς Διονύσης
Σακκά-Αλιφραγκή Μαίρη
Σαλίχος Παύλος
Σαλλαβού Βαρβάρα
Σαμπαζιώτης Απόστολος
Σιγάλας Γιάννης
Στεφάνου Ηλέκτρα
Στεφανάκου Βαρβάρα
Συνοδινού Βαρβάρα
Σωτηροπούλου Χαρά
Τσούχλος Δημήτρης
Τοδούλου-Πολέμη Μίνα
Τοδούλου Ειρήνη
Τσουνάκη Μαλβίνα
Έλενα Τράγου
Χαραλαμπόπουλος Βασίλης
Χακά Χάιδω
Άλλος - παρακαλώ συμπληρώστε το παρακάτω στις σημειώσεις


		

	

	
		Ιδιότητα —Please choose an option—
Συντονιστής-τρια
Εκπαιδευτής-τρια
Θεραπευτής-τρια
Επόπτης-τρια
Συν-εκπαιδευτής-τρια
Βοηθός Εκπαιδευτή-τρια
Εκπαιδευόμενος-η Εκπαιδευτής
Βοηθός Θεραπευτή
Επόπτης-τρια
Εκπαιδευτής Εποπτών


		

	




	
		Ποιος —Please choose an option—
Αγγέλου Μαρία
Αθανασιάδου Σοφία
Αλεξιάδου Μαρία
Αντωνίου Αντώνης
Ασημογιώργος Γιώργος
Αμπατζή Μαριλένα
Αναστασοπούλου Άννα
Ασημακοπούλου Ξένη
Γεωργοπούλου Ιωάννα
Γιαννοπούλου Μαριέλλη
Γιούργη Μαρία
Γκομώλη Νάνσυ
Γουρνάς Γιώργος
Δαυίδ Δάφνη
Δημητριάδου Αλεξάνδρα
Δημοπούλου Παναγιώτα
Δρίτσας Θανάσης
Ζερβάνου Κατερίνα
Ζερβάνος Γιάννης
Ζούλα Σεμόιρα
Καρατζαφέρης Λυκούργος
Κατή Αθανασία
Καλούδη Αλίκη
Καπράνου Κωνσταντίνα
Καραμανλής Αιμίλιος
Καστανιά Ολυμπία
Καϊτσας Νίκος
Καϊρη Λίνα
Καφούρου Έλενα
Κιζήλος Νίκος
Κλεισούρα Αλεξία
Κοττορού Δήμητρα
Κορογιαννάκη Αφροδίτη
Κουκού Ιωάννα
Κουτσονίκα Μαριέλλη
Κουτσογιαννούλη Μάρθα
Κουνδουράκη Κλειώ
Κοτσώνη Ελένη
Κωνσταντουλάκη Ελένη
Λαύκα Μαρία
Λύκου Αρετή
Μάρκου Φένια
Μπράιλας Αλέξης
Μπαλωτή Μαρία
Μπελέκου Πέπη
Μπίτας Κώστας
Νούλα Δήμητρα
Πάλλη Όλια
Παπαχριστόπουλος Κώστας
Παπαστάθη Αντωνία
Παπαντώνης Στάθης
Παναγιωτοπούλου Λήδα
Παναγόπουλος Γιάννης
Παπάζογλου Βερόνικα
Παπαδημητρίου Εκάβη
Πετροπούλου Μαρία
Πιλαβίου Βιβέκα
Πίσχος Χαράλαμπος
Ραλλάτου Αφροδίτη
Ρούλα Ελένη
Σακκάς Διονύσης
Σαλίχος Παύλος
Σαλλαβού Βαρβάρα
Σαμπαζιώτης Απόστολος
Σεμιτέκολο Μαριαλλένα
Σιανίδου Έλενα
Σιγάλας Γιάννης
Στεφάνου Ηλέκτρα
Στεφανάκου Βαρβάρα
Συνοδινού Βαρβάρα
Σωτηροπούλου Χαρά
Τσούχλος Δημήτρης
Τοδούλου-Πολέμη Μίνα
Τοδούλου Ειρήνη
Τσουνάκη Μαλβίνα
Έλενα Τράγου
Χαραλαμπόπουλος Βασίλης
Χακά Χάιδω
Άλλος - παρακαλώ συμπληρώστε το παρακάτω στις σημειώσεις


		

	

	
		Ιδιότητα —Please choose an option—
Συντονιστής-τρια
Εκπαιδευτής-τρια
Θεραπευτής-τρια
Επόπτης-τρια
Συν-εκπαιδευτής-τρια
Βοηθός Εκπαιδευτή-τρια
Εκπαιδευόμενος-η Εκπαιδευτής
Βοηθός Θεραπευτή
Επόπτης-τρια
Εκπαιδευτής Εποπτών


		

	




	
		Ποιος —Please choose an option—
Αθανασιάδου Σοφία
Αλεξιάδου Μαρία
Αντωνίου Αντώνης
Ασημογιώργος Γιώργος
Αμπατζή Μαριλένα
Αναστασοπούλου Άννα
Ασημακοπούλου Ξένη
Γεωργοπούλου Ιωάννα
Γιούργη Μαρία
Γκομώλη Νάνσυ
Γουρνάς Γιώργος
Δαυίδ Δάφνη
Δημητριάδου Αλεξάνδρα
Δημοπούλου Παναγιώτα
Δρίτσας Θανάσης
Ζερβάνου Κατερίνα
Ζερβάνος Γιάννης
Ζούλα Σεμόιρα
Καρατζαφέρης Λυκούργος
Κατή Αθανασία
Καλούδη Αλίκη
Καπράνου Κωνσταντίνα
Καραμανλής Αιμίλιος
Καστανιά Ολυμπία
Καϊτσας Νίκος
Καϊρη Λίνα
Κιζήλος Νίκος
Κλεισούρα Αλεξία
Κοττορού Δήμητρα
Κορογιαννάκη Αφροδίτη
Κουκού Ιωάννα
Κουτσονίκα Μαριέλλη
Κουτσογιαννούλη Μάρθα
Κουνδουράκη Κλειώ
Κοτσώνη Ελένη
Κωστοπούλου Βάσω
Λαύκα Μαρία
Λύκου Αρετή
Μαρκουλάκη Άλκηστις
Μπράιλας Αλέξης
Μπελέκου Πέπη
Νούλα Δήμητρα
Πάλλη Όλια
Παπαχριστόπουλος Κώστας
Παπαστάθη Αντωνία
Παναγιωτοπούλου Λήδα
Παναγόπουλος Γιάννης
Παπάζογλου Βερόνικα
Παπαδημητρίου Εκάβη
Πετροπούλου Μαρία
Πιλαβίου Βιβέκα
Πίσχος Χαράλαμπος
Ραλλάτου Αφροδίτη
Ρούλα Ελένη
Σακκάς Διονύσης
Σαλίχος Παύλος
Σαλλαβού Βαρβάρα
Σαμπαζιώτης Απόστολος
Σιγάλας Γιάννης
Στεφάνου Ηλέκτρα
Στεφανάκου Βαρβάρα
Συνοδινού Βαρβάρα
Σωτηροπούλου Χαρά
Τσίρκας Όθωνας
Τσούχλος Δημήτρης
Τοδούλου-Πολέμη Μίνα
Τοδούλου Ειρήνη
Τσουνάκη Μαλβίνα
Έλενα Τράγου
Χαραλαμπόπουλος Βασίλης
Χακά Χάιδω
Άλλος - παρακαλώ συμπληρώστε το παρακάτω στις σημειώσεις
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Βοηθός Εκπαιδευτή-τρια
Εκπαιδευόμενος-η Εκπαιδευτής
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Σημειώσεις/Παρατηρήσεις (αν λείπει κάποια άτομο και σε τι ρόλο, αν κάτι σημαντικό πρέπει να συμπληρωθεί)- :
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				Εκδήλωση Ενδιαφέροντος για Εκπαίδευση στο ΑΚΜΑ			

		

		

				
			


 













Νέες εγγραφές για το εκπαιδευτικό έτος 2023-2024


Το ΑΚΜΑ λαμβάνει αιτήσεις νέων εγγραφών για τα σεμινάρια που εκπονεί, καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους, μέσω του παρόντος συνδέσμου.

Για τη συμπλήρωσή της φόρμας εκδληλωσης ενδαιφέροντος θα πρέπει να έχετε διαθέσιμο πρόσφατο βιογραφικό και μια φωτογραφία.

Στο Κέντρο μας, η ενημέρωση γίνεται σε ατομική συνάντηση της/του ενδιαφερόμενης/ου με μέλος της εκπαιδευτικής ομάδας του ΑΚΜΑ, προκειμένου το προτεινόμενο σχήμα να είναι ανάλογο με τις προσωπικές ανάγκες κάθε εκπαιδευόμενου/εκπαιδευόμενης. Τα ραντεβού ορίζονται με σειρά προτεραιότητας και αφορούν τη συμμετοχή στο επιμορφωτικό πρόγραμμα του ΑΚΜΑ. Οι συναντήσεις αυτές διοργανώνονται κατά το διάστημα 1 Ιουνίου έως 15 Σεπτεμβρίου του κάθε έτους.

Κατά το διάστημα 15/7-24/8 δεν προγραμματίζονται ραντεβού αλλά μπορείτε να στέλνετε τα αιτήματά σας.

Για όποια συμπληρωματική πληροφορία μπορείτε να επικοινωνείτε με το akma@akma.gr υπόψη κ. Βάσως Γκολιά.


Εκ μέρους της Εκπαιδευτικής Ομάδας


Στοιχεία:



	
		
		

	

	
		
		

	




	
		Η ηλικία σας σήμερα:
		

	

	
		Φωτογραφία 
		

	




	
		
		

	

	
		
		

	








Mεταφορτώστε (upload) το Βιογραφικό σας 














 Συναινώ, για την επεξεργασία των δεδομένων μου σύμφωνα με την Πολιτική Προστασίας Προσωπικών Δεδομένων του ΑΚΜΑ, την οποία διάβασα και κατανόησα
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